
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від 26 лютого 2022 р. № 160 

Київ 

Щодо забезпечення стабільної роботи виробників 

продовольства в умовах воєнного стану 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану” та з метою 

недопущення продовольчої кризи Кабінет Міністрів України Кабінет Міністрів 

України по ст ан ов л яє :  

Установити максимальний строк здійснення розрахунків за поставлені продовольчі 

товари вітчизняного виробництва, визначені переліком товарів, що мають істотну соціальну 

значущість, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 р. № 

341 “Про заходи щодо стабілізації цін на товари, що мають істотну соціальну значущість, 

товари протиепідемічного призначення” (Офіційний вісник України, 2020 р., № 39, ст. 

1273), не пізніше ніж через десять календарних днів з дня виставлення постачальником 

таких продуктів рахунка для оплати за поставлену продукцію. 

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 

Інд. 67 

 

 


